
738093-2023 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 738093-2023 - Gara

Svezia – Lavori di costruzione di scuole per l'infanzia – Förskola inre Hansens Backe
OJ S 234/2023 05/12/2023
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Markaryds kommun
E-mail: tim.mathiasson@ecenea.se
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Förskola inre Hansens Backe
Descrizione: Projektet avser nybyggnad av förskola i anslutning till Claras väg i Markaryds 
tätort. Förskolan ska inrymma ca 175 personer. Omfattning av nybyggnationen är ca 1914m2 
(BTA) huvudbyggnad samt ca 218 m2 komplementsbyggnader.
Identificativo della procedura: fb3483be-51b9-44dd-8f1d-fc3a5b745d71
Identificativo interno: KS2023/381-3
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45214100 Lavori di costruzione di scuole per l'infanzia
Classificazione aggiuntiva (cpv): 45262690 Ristrutturazione di edifici in rovina

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 60 000 000,00 SEK

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: Anbudsgivaren kommer att uteslutas 
om företaget är dömd för brott enligt 13 kap. 1–2§§ LOU.

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Förskola inre Hansens Backe
Descrizione: Projektet avser nybyggnad av förskola i anslutning till Claras väg i Markaryds 
tätort. Förskolan ska inrymma ca 175 personer. Omfattning av nybyggnationen är ca 1914m2 
(BTA) huvudbyggnad samt ca 218 m2 komplementsbyggnader.
Identificativo interno: KS2023/381-3

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/738093-2023
mailto:tim.mathiasson@ecenea.se


738093-2023 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45214100 Lavori di costruzione di scuole per l'infanzia
Classificazione aggiuntiva (cpv): 45262690 Ristrutturazione di edifici in rovina

Durata stimata
Durata: altro: Sconosciuto

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 60 000 000,00 SEK

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: Anbudsgivare skall vara registrerad som aktiebolag hos Bolagsverket. B 
kontrollerar detta.
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Uso del criterio: Applicato

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 29/12/2023 00:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=3102&GoTo=Tender
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: svedese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 08/01/2024 23:59:59 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 178 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 09/01/2024 00:00:00 (UTC+1)
Luogo: Markaryds kommun
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102&GoTo=Tender


738093-2023 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Förvaltningsrätten i Växjö

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Markaryds kommun
Numero di registrazione: 2120000654
Servizio: Ecenea
Indirizzo postale: Box 74
Località: MARKARYD
Codice postale: 28522
Suddivisione del paese (NUTS): Kronobergs län (SE212)
Paese: Svezia
Referente: Tim Mathiasson
E-mail: tim.mathiasson@ecenea.se
Telefono: +46 0433-72000
Indirizzo internet: https://www.markaryd.se/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Förvaltningsrätten i Växjö
Numero di registrazione: 202100-2742
Indirizzo postale: Box 42
Località: Växjö
Codice postale: 351 03
Suddivisione del paese (NUTS): Kronobergs län (SE212)
Paese: Svezia
E-mail: forvaltningsrattenivaxjo@dom.se
Telefono: 0470-56 02 00
Indirizzo internet: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-vaxjo/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: f54efb8a-0e81-45c6-838a-28df04ac5aee  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 01/12/2023 15:45:50 (UTC)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 01/12/2023 15:46:36 (UTC)

mailto:tim.mathiasson@ecenea.se
https://www.markaryd.se
mailto:forvaltningsrattenivaxjo@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-vaxjo


738093-2023 Page 4/4

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: svedese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 738093-2023
Numero dell'edizione della GU S: 234/2023
Data di pubblicazione: 05/12/2023


